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METODOLOGIA

Técnica:
Levantamento estatístico de dados, de campo, do tipo não probabilístico.

Abrangência: 
Município de Monte Mor/SP.

Período de aplicação:
Dias 16 e 17 de setembro de 2024.

Público alvo:
Moradores-eleitores da cidade de Monte Mor, com 16 anos ou mais.

Amostragem:
O levantamento é do tipo não probabilístico, por cotas. A seleção e abordagem dos entrevistados se deu de forma presencial, em diferentes
pontos de uxo de quatro diferentes regiões do município de Monte Mor, denidos no plano amostral, com proporções - em relação ao 
universo (domicílio-eleitorado do município de Monte Mor - TSE/MAR 2024) - para região de moradia, sexo e faixa etária e aproximações 
para escolaridade e renda familiar, aplicando-se fator de ponderação ao nal, sobre os resultados.

Tamanho da amostra:
1.060 entrevistas.

Instrumento de coleta de dados:
Aplicação do tipo entrevista. Questionário estruturado, com 9 questões no total, sendo 7 delas fechadas e duas abertas, elaboradas a m 
de responder ao problema de pesquisa.

PREFEITO MONTE MOR 16 e 17 SET 2024

Registro PesqEle
SP - 02413/2024



METODOLOGIA

Equipe de entrevistadores:
Composta por 12 entrevistadores e três supervisores de campo, devidamente treinada e capacitada para a aplicação da pesquisa de opinião.

Tipo de dispositivo:
Captação e preenchimento das respostas em dispositivos eletrônicos do tipo tablet (Samsung T295), com armazenagem em servidor próprio da 
Badra Comunicação, assim como a plataforma de lançamento e tabulação eletrônica das respostas.

Margem de erro e Intervalo de confiança: 
Dois e meio pontos percentuais para mais ou para menos, sobre os resultados encontrados no total da amostra. Intervalo de conança  de 95%, 
ou seja, a probabilidade de se encontrar os mesmos resultados com a aplicação de uma outra pesquisa aplicada com os mesmos quantitativos 
sob as  mesmas condições é de 95%.

Checagem e controle:
15% do total de questionários aplicados passam por processo de vericação e checagem, com telefonema ao entrevistado e registro do áudio. 
100% dos questionários aplicados têm sua posição geográca registrada.

Estatístico responsável: 
Marcos Rogério Simonetti - CONRE nº 10.744/SP.

Registro no Tribunal Superior Eleitoral:
PesqEle/TSE: SP-02413/2024

PREFEITO MONTE MOR 16 e 17 SET 2024

Registro PesqEle
SP - 02413/2024



PERFIL DOS ENTREVISTADOS
PREFEITO MONTE MOR 16 e 17 SET 2024

Registro PesqEle
SP - 02413/2024

Total Feminino Masculino 16 a 24 25 a 44 45 a 59 60 ou +
Até Ensino 

Médio
Superior

População 

não 

ocupada

População 

ocupada
Até R$ 7 mil

+ de R$ 7 

mil
Católica Evangélica Outras

Feminino 50,6% 100,0% 0,0% 46,1% 48,4% 51,5% 55,5% 51,0% 46,6% 59,1% 34,6% 51,7% 33,2% 52,7% 53,7% 42,5%

Masculino 49,4% 0,0% 100,0% 53,9% 51,6% 48,5% 44,5% 49,0% 53,4% 40,9% 65,4% 48,3% 66,8% 47,3% 46,3% 57,5%

Base 1065 551 514 152 459 271 183 970 95 285 609 1009 56 377 428 260

Total Feminino Masculino 16 a 24 25 a 44 45 a 59 60 ou +
Até Ensino 

Médio
Superior

População 

não 

ocupada

População 

ocupada
Até R$ 7 mil

+ de R$ 7 

mil
Católica Evangélica Outras

16 a 24 13,4% 12,2% 14,6% 100,0% 0,0% 0,0% 0,0% 13,7% 9,5% 12,7% 15,3% 14,1% 2,1% 8,6% 14,1% 19,9%

25 a 44 37,4% 35,8% 39,1% 0,0% 100,0% 0,0% 0,0% 36,6% 46,3% 29,5% 48,9% 37,6% 34,5% 38,2% 35,0% 39,8%

45 a 59 24,6% 25,0% 24,1% 0,0% 0,0% 100,0% 0,0% 24,3% 27,6% 22,8% 26,6% 23,7% 38,2% 22,8% 28,9% 20,8%

60 ou + 24,6% 27,0% 22,2% 0,0% 0,0% 0,0% 100,0% 25,4% 16,6% 35,0% 9,2% 24,6% 25,2% 30,4% 22,0% 19,5%

Base 1065 551 514 152 459 271 183 970 95 285 609 1009 56 377 428 260

Religião

FAIXA ETÁRIA

Gênero Faixa etária Escolaridade Ocupação Renda Religião

GÊNERO

Gênero Faixa etária Escolaridade Ocupação Renda



PERFIL DOS ENTREVISTADOS
PREFEITO MONTE MOR 16 e 17 SET 2024

Registro PesqEle
SP - 02413/2024

Total Feminino Masculino 16 a 24 25 a 44 45 a 59 60 ou +
Até Ensino 

Médio
Superior

População 

não 

ocupada

População 

ocupada
Até R$ 7 mil

+ de R$ 7 

mil
Católica Evangélica Outras

Analfabeto 0,3% 0,1% 0,5% 0,0% 0,3% 0,0% 0,8% 0,3% 0,0% 0,3% 0,1% 0,3% 0,0% 0,7% 0,1% 0,0%

Fundamental 17,7% 18,9% 16,5% 7,4% 9,1% 18,1% 36,0% 19,3% 0,0% 25,5% 10,5% 18,7% 2,1% 18,5% 19,1% 14,3%

Médio 73,7% 73,4% 74,0% 86,8% 80,4% 72,5% 57,6% 80,4% 0,0% 67,7% 79,6% 75,7% 41,6% 71,0% 73,9% 77,6%

Superior 5,6% 5,2% 5,9% 5,9% 7,4% 6,3% 1,9% 0,0% 66,8% 4,2% 9,2% 4,0% 29,4% 6,8% 4,8% 4,6%

Pós-graduado 2,8% 2,4% 3,1% 0,0% 2,9% 3,1% 3,7% 0,0% 33,2% 2,3% 0,7% 1,2% 26,9% 3,0% 2,0% 3,5%

Base 1065 551 514 152 459 271 183 970 95 285 609 1009 56 377 428 260

Total Feminino Masculino 16 a 24 25 a 44 45 a 59 60 ou +
Até Ensino 

Médio
Superior

População 

não 

ocupada

População 

ocupada
Até R$ 7 mil

+ de R$ 7 

mil
Católica Evangélica Outras

Até R$ 2,8 mil 65,9% 77,0% 54,5% 77,5% 62,8% 57,2% 72,9% 69,7% 23,8% 73,4% 49,5% 70,1% 0,0% 65,1% 64,9% 68,7%

+ de R$ 2,8 mil a 7 mil 28,2% 19,1% 37,5% 21,6% 31,7% 33,5% 21,0% 27,5% 35,9% 21,0% 46,2% 29,9% 0,0% 27,2% 31,5% 24,7%

+ de R$ 7 mil a 14 mil 4,2% 3,5% 4,8% 0,9% 2,8% 7,5% 4,6% 2,2% 26,3% 4,5% 3,7% 0,0% 70,1% 5,7% 2,7% 4,0%

+ de R$ 14 mil 1,8% 0,4% 3,2% 0,0% 2,7% 1,7% 1,4% 0,7% 14,0% 1,1% 0,6% 0,0% 29,9% 2,0% 1,0% 2,7%

Base 1065 551 514 152 459 271 183 970 95 285 609 1009 56 377 428 260

Religião

RENDA

Gênero Faixa etária Escolaridade Ocupação Renda Religião

ESCOLARIDADE

Gênero Faixa etária Escolaridade Ocupação Renda



PERFIL DOS ENTREVISTADOS
PREFEITO MONTE MOR 16 e 17 SET 2024

Registro PesqEle
SP - 02413/2024

Total Feminino Masculino 16 a 24 25 a 44 45 a 59 60 ou +
Até Ensino 

Médio
Superior

População 

não 

ocupada

População 

ocupada
Até R$ 7 mil

+ de R$ 7 

mil
Católica Evangélica Outras

Católica 38,7% 40,3% 37,0% 24,8% 39,5% 36,0% 47,7% 38,1% 45,8% 42,3% 35,2% 38,0% 49,9% 100,0% 0,0% 0,0%

Evangélica 36,9% 39,2% 34,5% 39,0% 34,5% 43,4% 32,9% 37,5% 30,4% 35,7% 43,5% 37,8% 22,8% 0,0% 100,0% 0,0%

Outras 14,2% 11,2% 17,2% 25,8% 16,7% 11,6% 6,6% 14,4% 12,2% 16,6% 14,4% 14,6% 8,1% 0,0% 0,0% 58,1%

Não declarou 5,6% 5,8% 5,5% 7,7% 5,6% 2,9% 7,3% 5,3% 9,1% 1,0% 0,4% 5,4% 10,1% 0,0% 0,0% 23,1%

Sem religião 2,2% 2,1% 2,3% 0,7% 1,5% 1,4% 4,9% 2,2% 1,8% 2,4% 2,8% 2,1% 3,9% 0,0% 0,0% 9,0%

Espírita 1,4% 0,7% 2,0% 0,2% 0,7% 3,9% 0,6% 1,4% 0,7% 1,3% 2,3% 1,1% 5,1% 0,0% 0,0% 5,6%

Umbanda / Candomblé 1,0% 0,7% 1,4% 1,9% 1,5% 0,9% 0,0% 1,1% 0,0% 0,7% 1,3% 1,1% 0,0% 0,0% 0,0% 4,3%

Base 1065 551 514 152 459 271 183 970 95 285 609 1009 56 377 428 260

Total Feminino Masculino 16 a 24 25 a 44 45 a 59 60 ou +
Até Ensino 

Médio
Superior

População 

não 

ocupada

População 

ocupada
Até R$ 7 mil

+ de R$ 7 

mil
Católica Evangélica Outras

População não ocupada 55,9% 65,2% 46,3% 53,0% 44,1% 51,8% 79,5% 57,0% 43,9% 100,0% 0,0% 56,1% 53,1% 61,1% 54,2% 50,3%

População ocupada 27,7% 18,9% 36,6% 31,7% 36,1% 30,0% 10,3% 27,2% 32,7% 0,0% 100,0% 28,2% 19,8% 25,2% 32,7% 24,1%

Recusa 16,4% 15,8% 17,1% 15,4% 19,8% 18,2% 10,3% 15,8% 23,4% 0,0% 0,0% 15,8% 27,1% 13,7% 13,2% 25,7%

Base 1065 551 514 152 459 271 183 970 95 285 609 1009 56 377 428 260

Religião

OCUPAÇÃO

Gênero Faixa etária Escolaridade Ocupação Renda Religião

RELIGIÃO

Gênero Faixa etária Escolaridade Ocupação Renda



PONTOS DE FLUXO
PREFEITO MONTE MOR 16 e 17 SET 2024

Registro PesqEle
SP - 02413/2024

Entrevistas Entrevistas

Rua Dr Carlos de Campos Centro 275 Rua Laurindo Fernandes de Campo Jd Campos Dourados 90

Rua Mar�ns Plepis Centro Rua Antonio G Pinto Jd Campos Dourados

Rua Roque Presta Centro Rua João Fernandes  de Campos Jd Campos Dourados

Rua Francisco Glicério Centro Rua Flávia de Paula Bauer Jd Campos Dourados

Rua Julieta Montera Centro Rua João Ba�sta Machado Jd Campos Dourados

Av. Airton Sena da Silva Centro Rua Joaquim Geraldo Gomes Carneiro Jd Campos Dourados

Rua Bom Jesus Centro Rua das Acácias Jd Moreira 30

Rua 25 de Janeiro Centro Rua Quatorze Jd Moreira

Rua Hipólito Piva Centro Rua Dezoito Jd Moreira

Rua Primeiro de Maio Centro Rua Guilherme Julio Scheffer Jd. Nova Alvorada 100

Rua Jonas Pires Campos Centro Rua Um Jd. Nova Alvorada

Rua do Cruzeiro Centro Rua Jacques Coelho da Silva Jd. Nova Alvorada

Rua Santo Antônio Centro Rua Cicero Mendes da Silva Jd. Nova Alvorada

Rua Augusto Felix Jd Progresso 40 Av. Andorinha Jd. Nova Alvorada

Rua Milton Staropolis Jd Progresso Rua Araponga Jd. Nova Alvorada

Rua Severino Berardineli Jd Progresso Av. Luis Gonzaga do Nascimento Parque do Café 120

Rua Onófre S Zambonini Jd. Capuavinha 80 Rua 29 Parque do Café

Rua José Zambonini Jd. Capuavinha Rua Clarinda Maria Covise Gava Parque do Café

Rua La�f S Pires Miguel Filho Jd. Capuavinha Rua Alessandro Carlos Miguel Parque do Café

Rua Mercedes N Almeida Jd. Capuavinha Rua Natal do Nascimento Figueira Parque do Café

Rua Valdeci da Veiga Júnior Jd. Pavio� 100 Rua Manoel Otávio de Lima Parque do Café

Rua Alfredo Alexandre Jd. Pavio� Rua Alice Pereira da Cruz Parque do Café

Rua Benedito Alexandre Ribeiro Jd. Pavio� Rua Quarenta e Oito Parque do Café

Rua Anardino José Machado Jd. Pavio� Rua Onofre Alves Jd. Paulista 130

Rua Ida Bomer do Carmo Jd. Pavio� Rua Vinte e Dois Jd. Paulista

Rua Gedeon Moraes dos Santos Jd. Pavio� Rua Benedito Jus�no Jd. Paulista

Rua Romeu Alfredo Alexandre Jd. Pavio� Rua Aniceto Muniz Alves Jd. Paulista

Rua Árvido Plepis Jd Panorama 100 Rua Pedro Ramos Viana Jd. Paulista

Rua João P Genefra Jd Panorama

Rua Claudio Wolf Jd Panorama

Rua Antonio Duarte Jd Panorama

PONTOS DE FLUXO DE REFERÊNCIA

Zona 358º Zona 358º (con�nuação)

PONTOS DE FLUXO DE REFERÊNCIA

PONTOS DE FLUXO DE REFERÊNCIA

Monte Mor 16 e 17/09/24



RESULTADOS
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Murilo Rinaldo

Thiago Assis

Edivaldo Brischi

8,6%

8,5%

8,3%

91

90

88

Porcentagem Nominal

Espontânea

INTENÇÃO DE VOTO

Nulo / Branco / Nenhum 3,3% 35

Não sei dizer 71,4% 761

Foram ouvidos 1.065 eleitores, nos dias 16 e 17 de setembro, em diferentes pontos de fluxo populacional, de quatro diferentes regiões do município

de Monte Mór, de forma presencial, A margem de erro é de 2,5 pontos percentuais para mais ou para menos, com intervalo de confiança de 95%.
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MURILO RINALDO 8,6%

THIAGO ASSIS 8,5%

EDIVALDO BRISCHI 8,3%

Nenhum/ Nulo/ Branco 3,3%

Não sei dizer 71,4%

Base 1065

1. Intenção de voto para Prefeito  - 

Espontâneo
Total



INTENÇÃO DE VOTO
EspontâneaPREFEITO MONTE MOR 16 e 17 SET 2024

Registro PesqEle
SP - 02413/2024

Feminino Masculino 16 a 24 25 a 44 45 a 59 60 ou +
Até Ensino 

Médio
Superior

População 

não 

ocupada

População 

ocupada
Até R$ 7 mil

+ de R$ 7 

mil
Católica Evangélica Outras

MURILO RINALDO 8,6% 6,7% 10,6% 10,0% 7,9% 11,8% 5,9% 8,6% 9,4% 9,0% 12,0% 8,7% 6,8% 8,1% 8,9% 9,2%

THIAGO ASSIS 8,5% 7,7% 9,3% 9,2% 10,6% 6,1% 7,3% 8,7% 5,7% 8,7% 11,5% 8,3% 12,0% 8,3% 10,3% 6,0%

EDIVALDO BRISCHI 8,3% 8,6% 8,0% 4,8% 7,7% 8,5% 10,7% 7,9% 12,8% 10,2% 9,0% 8,4% 6,0% 11,6% 7,8% 3,8%

Nenhum/ Nulo/ Branco 3,3% 3,0% 3,5% 1,6% 2,9% 3,8% 4,2% 3,5% 1,1% 3,1% 4,4% 3,0% 7,0% 2,6% 2,8% 5,0%

Não sei dizer 71,4% 74,0% 68,6% 74,4% 70,9% 69,8% 72,0% 71,4% 71,0% 69,0% 63,1% 71,6% 68,2% 69,4% 70,3% 76,0%

Base 1065 551 514 152 459 271 183 970 95 285 609 1009 56 377 428 260

ReligiãoRenda

1. Intenção de voto para Prefeito  - 

Espontâneo

Gênero Faixa etária Escolaridade Ocupação

Total

Foram ouvidos 1.065 eleitores, nos dias 16 e 17 de setembro, em diferentes pontos de fluxo populacional, de quatro diferentes regiões do município

de Monte Mór, de forma presencial, A margem de erro é de 2,5 pontos percentuais para mais ou para menos, com intervalo de confiança de 95%.



INTENÇÃO DE VOTO

Branco/Nulo/Ninguém Não sei dizer6,1% 10,0%

Thiago
Assis

32,1%

Edivaldo
Brischi

27,8%

24,1%

Murilo
Rinaldo

Estimulada - Cenário 1PREFEITO MONTE MOR 16 e 17 SET 2024

Registro PesqEle
SP - 02413/2024

Edivaldo Brischi (PSD) 32,1%

Thiago Assis (PSB) 27,8%

Murilo Rinaldo (PP) 24,1%

Ninguém/Nulo/Branco 6,1%

Não sei dizer 10,0%

Base 1065

2. Intenção de voto para Prefeito - 

Estimulado
Total

Foram ouvidos 1.065 eleitores, nos dias 16 e 17 de setembro, em diferentes pontos de fluxo populacional, de quatro diferentes regiões do município

de Monte Mór, de forma presencial, A margem de erro é de 2,5 pontos percentuais para mais ou para menos, com intervalo de confiança de 95%.



INTENÇÃO DE VOTO
Estimulada - Cenário 1PREFEITO MONTE MOR 16 e 17 SET 2024

Registro PesqEle
SP - 02413/2024

Edivaldo Brischi (PSD) 32,1%

Thiago Assis (PSB) 27,8%

Murilo Rinaldo (PP) 24,1%

Ninguém/Nulo/Branco 6,1%

Não sei dizer 10,0%

Base 1065

2. Intenção de voto para Prefeito - 

Estimulado
Total

Feminino Masculino 16 a 24 25 a 44 45 a 59 60 ou +
Até Ensino 

Médio
Superior

População 

não 

ocupada

População 

ocupada
Até R$ 7 mil

+ de R$ 7 

mil
Católica Evangélica Outras

Edivaldo Brischi (PSD) 32,1% 34,2% 29,8% 33,6% 29,5% 31,2% 36,0% 31,4% 38,8% 35,2% 35,1% 32,0% 32,8% 35,7% 34,3% 22,9%

Thiago Assis (PSB) 27,8% 28,6% 27,0% 24,9% 32,5% 20,8% 29,1% 28,1% 24,7% 30,4% 26,0% 27,6% 31,6% 31,3% 30,0% 18,9%

Murilo Rinaldo (PP) 24,1% 21,9% 26,5% 32,9% 23,6% 30,6% 13,8% 24,7% 18,2% 23,2% 25,9% 24,5% 17,9% 18,4% 24,4% 32,8%

Ninguém/Nulo/Branco 6,1% 6,3% 5,8% 2,3% 6,5% 8,0% 5,4% 6,4% 2,6% 5,1% 7,9% 6,0% 7,0% 6,8% 4,4% 7,4%

Não sei dizer 10,0% 9,0% 10,9% 6,3% 7,9% 9,4% 15,7% 9,4% 15,8% 6,2% 5,0% 9,9% 10,6% 7,8% 6,8% 18,0%

Base 1065 551 514 152 459 271 183 970 95 285 609 1009 56 377 428 260

Renda Religião

2. Intenção de voto para Prefeito - 

Es�mulado
Total

Gênero Faixa etária Escolaridade Ocupação

Foram ouvidos 1.065 eleitores, nos dias 16 e 17 de setembro, em diferentes pontos de fluxo populacional, de quatro diferentes regiões do município

de Monte Mór, de forma presencial, A margem de erro é de 2,5 pontos percentuais para mais ou para menos, com intervalo de confiança de 95%.



EVOLUÇÃO DA INTENÇÃO DE VOTO
O INS TU ER

A N

R O

AP

O IN ST U ER
AN

RO

APPROIBIDA A DIVULGAÇÃO

MAI 2024 AGO 2024

34,1%

32,8%

24,5%

27,8%

17,1%

12,2%

PREFEITO MONTE MOR 16 e 17 SET 2024

SET 2024

32,1%

27,8%

24,1%

THIAGO ASSISEDIVALDO BRISCHI MURILO RINALDO

Foram ouvidos 1.065 eleitores, nos dias 16 e 17 de setembro, em diferentes pontos de fluxo populacional, de quatro diferentes regiões do município

de Monte Mór, de forma presencial, A margem de erro é de 2,5 pontos percentuais para mais ou para menos, com intervalo de confiança de 95%.



DECISÃO x POSSIBILIDADE

É minha decisão final

Posso mudar até a eleição

Não sei dizer

78,0%

18,3%

3,6%

72,9%

22,4%

4,6%

Thiago
Assis

Edivaldo
Brischi

Murilo
Rinaldo

9,1%

61,3%

29,6%

PREFEITO MONTE MOR 16 e 17 SET 2024

Registro PesqEle
SP - 02413/2024Estimulada - Cenário 1

É minha decisão final 78,0% 61,3% 72,9%

Ela pode mudar até a eleição 18,3% 29,6% 22,4%

Não sei dizer 3,6% 9,1% 4,6%

Base 338 272 282

3. Convicção do voto

Edivaldo 

Brischi 

(PSD)

Murilo 

Rinaldo 

(PP)

Thiago Assis 

(PSB)

Foram ouvidos 1.065 eleitores, nos dias 16 e 17 de setembro, em diferentes pontos de fluxo populacional, de quatro diferentes regiões do município

de Monte Mór, de forma presencial, A margem de erro é de 2,5 pontos percentuais para mais ou para menos, com intervalo de confiança de 95%.



DECISÃO x POSSIBILIDADE
PREFEITO MONTE MOR 16 e 17 SET 2024

Registro PesqEle
SP - 02413/2024Estimulada - Cenário 1

É minha decisão final 78,0% 61,3% 72,9%

Ela pode mudar até a eleição 18,3% 29,6% 22,4%

Não sei dizer 3,6% 9,1% 4,6%

Base 338 272 282

3. Convicção do voto

Edivaldo 

Brischi 

(PSD)

Murilo 

Rinaldo 

(PP)

Thiago Assis 

(PSB)

É minha decisão final 78,0% 61,3% 72,9%

Ela pode mudar até a eleição 18,3% 29,6% 22,4%

Não sei dizer 3,6% 9,1% 4,6%

Base 338 272 282

3. Convicção do voto Edivaldo Brischi (PSD) Murilo Rinaldo (PP) Thiago Assis (PSB)

Foram ouvidos 1.065 eleitores, nos dias 16 e 17 de setembro, em diferentes pontos de fluxo populacional, de quatro diferentes regiões do município

de Monte Mór, de forma presencial, A margem de erro é de 2,5 pontos percentuais para mais ou para menos, com intervalo de confiança de 95%.



INTENÇÃO DE VOTO - CHAPAS

Branco/Nulo/Ninguém Não sei dizer6,2% 10,7%

Estimulada - Cenário 2

Thiago Assis /
Altran

30,9%

Edivaldo Brischi /
Silvana Zanetti

28,3%

23,9%

Murilo Rinaldo /
Professor Fio

PREFEITO MONTE MOR 16 e 17 SET 2024

Registro PesqEle
SP - 02413/2024

Edivaldo Brischi (PSD)/Silvana 

Zanetti (PODEMOS)
30,9%

Thiago Assis (PSB)/AUTRAN (MDB) 28,3%

Murilo Rinaldo (PP)/PROFESSOR FIO 

(UNIÃO BRASIL)
23,9%

Nenhuma/Nulo/Branco 6,2%

Não sei dizer 10,7%

Base 1065

4. Intenção de voto para Prefeito, 

por chapa - Estimulado
Total

Foram ouvidos 1.065 eleitores, nos dias 16 e 17 de setembro, em diferentes pontos de fluxo populacional, de quatro diferentes regiões do município

de Monte Mór, de forma presencial, A margem de erro é de 2,5 pontos percentuais para mais ou para menos, com intervalo de confiança de 95%.



INTENÇÃO DE VOTO - CHAPAS
Estimulada - Cenário 2PREFEITO MONTE MOR 16 e 17 SET 2024

Registro PesqEle
SP - 02413/2024

Feminino Masculino 16 a 24 25 a 44 45 a 59 60 ou +
Até Ensino 

Médio
Superior

População 

não 

ocupada

População 

ocupada
Até R$ 7 mil

+ de R$ 7 

mil
Católica Evangélica Outras

Edivaldo Brischi (PSD)/Silvana 

Zane� (PODEMOS)
30,9% 34,1% 27,6% 30,9% 29,3% 30,1% 33,9% 30,2% 38,1% 32,5% 34,2% 30,7% 33,1% 34,8% 32,6% 22,1%

Thiago Assis (PSB)/AUTRAN (MDB) 28,3% 28,1% 28,6% 26,9% 31,6% 20,3% 32,1% 28,7% 23,9% 32,8% 27,0% 28,3% 28,8% 31,2% 32,4% 17,7%

Murilo Rinaldo (PP)/PROFESSOR FIO 

(UNIÃO BRASIL)
23,9% 21,7% 26,1% 33,2% 23,4% 29,8% 13,8% 24,5% 17,8% 22,9% 25,7% 24,3% 17,9% 18,0% 23,6% 33,6%

Nenhuma/Nulo/Branco 6,2% 6,5% 5,9% 2,1% 6,9% 8,2% 5,4% 6,5% 2,9% 5,1% 7,8% 6,2% 7,0% 6,9% 4,5% 7,6%

Não sei dizer 10,7% 9,6% 11,8% 7,0% 8,8% 11,5% 14,8% 10,1% 17,2% 6,8% 5,2% 10,5% 13,2% 9,0% 6,9% 19,0%

Base 1065 551 514 152 459 271 183 970 95 285 609 1009 56 377 428 260

Renda Religião

4. Intenção de voto para Prefeito, 

por chapa - Es�mulado
Total

Gênero Faixa etária Escolaridade Ocupação

Foram ouvidos 1.065 eleitores, nos dias 16 e 17 de setembro, em diferentes pontos de fluxo populacional, de quatro diferentes regiões do município

de Monte Mór, de forma presencial, A margem de erro é de 2,5 pontos percentuais para mais ou para menos, com intervalo de confiança de 95%.



REJEIÇÃO
Estimulada - Cenário 1

Thiago
Assis

23,2%

Edivaldo
Brischi

21,1%

9,1%

Murilo
Rinaldo

Poderia votar em todos Não sei dizer8,3% 31,3%Não votaria em nenhum deles 6,9%

PREFEITO MONTE MOR 16 e 17 SET 2024

Registro PesqEle
SP - 02413/2024

Edivaldo Brischi (PSD) 23,2%

Thiago Assis (PSB) 21,1%

Murilo Rinaldo (PP) 9,1%

Poderia votar em todos 8,3%

Não votaria em nenhum deles 6,9%

Não sei dizer 31,3%

Base 1065

5. Rejeição de voto para Prefeito - 

Estimulado
Total

Foram ouvidos 1.065 eleitores, nos dias 16 e 17 de setembro, em diferentes pontos de fluxo populacional, de quatro diferentes regiões do município

de Monte Mór, de forma presencial, A margem de erro é de 2,5 pontos percentuais para mais ou para menos, com intervalo de confiança de 95%.



REJEIÇÃO
Estimulada - Cenário 1PREFEITO MONTE MOR 16 e 17 SET 2024

Registro PesqEle
SP - 02413/2024

Feminino Masculino 16 a 24 25 a 44 45 a 59 60 ou +
Até Ensino 

Médio
Superior

População 

não 

ocupada

População 

ocupada
Até R$ 7 mil

+ de R$ 7 

mil
Católica Evangélica Outras

Edivaldo Brischi (PSD) 23,2% 21,8% 24,6% 25,7% 26,5% 18,8% 21,3% 23,4% 20,9% 23,8% 26,9% 23,7% 14,7% 23,7% 22,4% 23,7%

Thiago Assis (PSB) 21,1% 22,9% 19,3% 23,0% 22,8% 19,7% 18,9% 19,7% 36,0% 22,4% 23,6% 21,0% 22,2% 22,6% 24,9% 13,0%

Murilo Rinaldo (PP) 9,1% 7,1% 11,2% 15,2% 10,0% 7,0% 6,7% 9,7% 3,0% 7,5% 14,1% 8,9% 13,6% 10,8% 10,2% 4,8%

Poderia votar em todos 8,3% 7,1% 9,7% 2,2% 7,5% 8,1% 13,2% 8,5% 6,6% 9,5% 7,6% 8,3% 8,2% 10,1% 7,6% 6,7%

Não votaria em nenhum deles 6,9% 7,5% 6,3% 2,3% 6,7% 10,3% 6,6% 7,1% 5,0% 6,9% 7,4% 6,7% 11,0% 9,2% 5,1% 6,2%

Não sei dizer 31,3% 33,6% 28,8% 31,7% 26,5% 36,1% 33,4% 31,5% 28,5% 29,8% 20,5% 31,3% 30,3% 23,6% 29,9% 45,5%

Base 1065 551 514 152 459 271 183 970 95 285 609 1009 56 377 428 260

Renda Religião

5. Rejeição de voto para Prefeito - 

Es�mulado
Total

Gênero Faixa etária Escolaridade Ocupação

Foram ouvidos 1.065 eleitores, nos dias 16 e 17 de setembro, em diferentes pontos de fluxo populacional, de quatro diferentes regiões do município

de Monte Mór, de forma presencial, A margem de erro é de 2,5 pontos percentuais para mais ou para menos, com intervalo de confiança de 95%.



POTENCIAL DE VOTO

Com certeza eu votaria
no Edivaldo Brischi

Eu poderia votar
no Edivaldo BrischiEu não votaria

no Edivaldo Brischi

23,8%

45,6%
19,3%

Não sei dizer

11,3%

 Edivaldo Brischi

PREFEITO MONTE MOR 16 e 17 SET 2024

Registro PesqEle
SP - 02413/2024

COM CERTEZA votaria nele 23,8%

PODERIA votar nele 19,3%

NÃO VOTARIA nele DE JEITO 

NENHUM
45,6%

Não sei dizer 11,3%

Base 1065

6. Probabilidade de votar em 

EDIVALDO BRISCHI
Total

Foram ouvidos 1.065 eleitores, nos dias 16 e 17 de setembro, em diferentes pontos de fluxo populacional, de quatro diferentes regiões do município

de Monte Mór, de forma presencial, A margem de erro é de 2,5 pontos percentuais para mais ou para menos, com intervalo de confiança de 95%.



POTENCIAL DE VOTO
PREFEITO MONTE MOR 16 e 17 SET 2024

Registro PesqEle
SP - 02413/2024

COM CERTEZA votaria nele 23,8%

PODERIA votar nele 19,3%

NÃO VOTARIA nele DE JEITO 

NENHUM
45,6%

Não sei dizer 11,3%

Base 1065

6. Probabilidade de votar em 

EDIVALDO BRISCHI
TotalFeminino Masculino 16 a 24 25 a 44 45 a 59 60 ou +

Até Ensino 

Médio
Superior

População 

não 

ocupada

População 

ocupada
Até R$ 7 mil

+ de R$ 7 

mil
Católica Evangélica Outras

COM CERTEZA votaria nele 23,8% 24,3% 23,3% 23,9% 25,9% 19,0% 25,3% 23,1% 31,0% 25,4% 28,6% 24,1% 18,6% 29,2% 24,3% 14,5%

PODERIA votar nele 19,3% 21,8% 16,7% 16,9% 19,1% 21,0% 19,2% 19,5% 17,3% 19,8% 15,8% 19,7% 12,4% 17,1% 23,0% 17,2%

NÃO VOTARIA nele DE JEITO 

NENHUM
45,6% 43,7% 47,6% 51,6% 44,5% 47,2% 42,6% 46,3% 37,8% 47,6% 49,1% 45,4% 48,5% 46,3% 44,4% 46,4%

Não sei dizer 11,3% 10,1% 12,5% 7,6% 10,5% 12,7% 13,0% 11,0% 13,9% 7,2% 6,5% 10,7% 20,5% 7,4% 8,4% 21,8%

Base 1065 551 514 152 459 271 183 970 95 285 609 1009 56 377 428 260

Renda Religião

6. Probabilidade de votar em 

EDIVALDO BRISCHI
Total

Gênero Faixa etária Escolaridade Ocupação

Foram ouvidos 1.065 eleitores, nos dias 16 e 17 de setembro, em diferentes pontos de fluxo populacional, de quatro diferentes regiões do município

de Monte Mór, de forma presencial, A margem de erro é de 2,5 pontos percentuais para mais ou para menos, com intervalo de confiança de 95%.



POTENCIAL DE VOTO

Com certeza eu votaria
no Murilo Rinaldo

Eu poderia votar
no Murilo Rinaldo

Eu não votaria
no Murilo Rinaldo

17,2%

36,4% 32,0%

Não sei dizer

14,4%

 Murilo Rinaldo

PREFEITO MONTE MOR 16 e 17 SET 2024

Registro PesqEle
SP - 02413/2024

COM CERTEZA votaria nele 17,2%

PODERIA votar nele 32,0%

NÃO VOTARIA nele DE JEITO 

NENHUM
36,4%

Não sei dizer 14,4%

Base 1065

7. Probabilidade de votar em 

MURILO RINALDO
Total

Foram ouvidos 1.065 eleitores, nos dias 16 e 17 de setembro, em diferentes pontos de fluxo populacional, de quatro diferentes regiões do município

de Monte Mór, de forma presencial, A margem de erro é de 2,5 pontos percentuais para mais ou para menos, com intervalo de confiança de 95%.



POTENCIAL DE VOTO
PREFEITO MONTE MOR 16 e 17 SET 2024

Registro PesqEle
SP - 02413/2024

COM CERTEZA votaria nele 17,2%

PODERIA votar nele 32,0%

NÃO VOTARIA nele DE JEITO 

NENHUM
36,4%

Não sei dizer 14,4%

Base 1065

7. Probabilidade de votar em 

MURILO RINALDO
TotalFeminino Masculino 16 a 24 25 a 44 45 a 59 60 ou +

Até Ensino 

Médio
Superior

População 

não 

ocupada

População 

ocupada
Até R$ 7 mil

+ de R$ 7 

mil
Católica Evangélica Outras

COM CERTEZA votaria nele 17,2% 14,4% 20,1% 21,8% 18,0% 19,4% 11,4% 17,4% 15,0% 15,3% 25,4% 17,3% 15,8% 15,8% 15,8% 21,7%

PODERIA votar nele 32,0% 35,0% 28,9% 33,5% 33,7% 32,5% 28,1% 31,4% 38,3% 35,1% 25,6% 32,2% 28,9% 29,5% 35,0% 31,5%

NÃO VOTARIA nele DE JEITO 

NENHUM
36,4% 36,8% 36,0% 36,1% 33,3% 32,4% 45,2% 36,8% 32,1% 39,6% 36,9% 36,4% 36,4% 44,9% 37,7% 20,9%

Não sei dizer 14,4% 13,8% 15,0% 8,6% 15,0% 15,7% 15,3% 14,4% 14,7% 10,1% 12,0% 14,1% 18,9% 9,8% 11,5% 26,0%

Base 1065 551 514 152 459 271 183 970 95 285 609 1009 56 377 428 260

Renda Religião

7. Probabilidade de votar em 

MURILO RINALDO
Total

Gênero Faixa etária Escolaridade Ocupação

Foram ouvidos 1.065 eleitores, nos dias 16 e 17 de setembro, em diferentes pontos de fluxo populacional, de quatro diferentes regiões do município

de Monte Mór, de forma presencial, A margem de erro é de 2,5 pontos percentuais para mais ou para menos, com intervalo de confiança de 95%.



POTENCIAL DE VOTO

Com certeza eu votaria
no Thiago Assis

Eu poderia votar
no Thiago Assis

Eu não votaria
no Thiago Assis

28,9%

37,1%

22,8%

Não sei dizer

11,2%

 Thiago Assis

PREFEITO MONTE MOR 16 e 17 SET 2024

Registro PesqEle
SP - 02413/2024

COM CERTEZA votaria nele 28,9%

PODERIA votar nele 22,8%

NÃO VOTARIA nele DE JEITO 

NENHUM
37,1%

Não sei dizer 11,2%

Base 1065

8. Probabilidade de votar em 

THIAGO ASSIS
Total

Foram ouvidos 1.065 eleitores, nos dias 16 e 17 de setembro, em diferentes pontos de fluxo populacional, de quatro diferentes regiões do município

de Monte Mór, de forma presencial, A margem de erro é de 2,5 pontos percentuais para mais ou para menos, com intervalo de confiança de 95%.



POTENCIAL DE VOTO
PREFEITO MONTE MOR 16 e 17 SET 2024

Registro PesqEle
SP - 02413/2024

COM CERTEZA votaria nele 28,9%

PODERIA votar nele 22,8%

NÃO VOTARIA nele DE JEITO 

NENHUM
37,1%

Não sei dizer 11,2%

Base 1065

8. Probabilidade de votar em 

THIAGO ASSIS
Total

Feminino Masculino 16 a 24 25 a 44 45 a 59 60 ou +
Até Ensino 

Médio
Superior

População 

não 

ocupada

População 

ocupada
Até R$ 7 mil

+ de R$ 7 

mil
Católica Evangélica Outras

COM CERTEZA votaria nele 28,9% 29,0% 28,8% 27,9% 28,8% 24,9% 33,5% 29,8% 18,5% 32,5% 29,7% 28,6% 32,9% 33,2% 31,0% 18,8%

PODERIA votar nele 22,8% 24,9% 20,7% 21,0% 25,2% 23,6% 19,4% 23,0% 20,4% 24,9% 16,1% 23,7% 8,9% 19,2% 23,7% 27,3%

NÃO VOTARIA nele DE JEITO 

NENHUM
37,1% 36,9% 37,3% 41,9% 34,4% 40,1% 35,7% 36,3% 46,5% 36,9% 44,5% 36,9% 39,9% 40,7% 37,0% 31,6%

Não sei dizer 11,2% 9,2% 13,3% 9,2% 11,6% 11,3% 11,5% 10,9% 14,7% 5,8% 9,8% 10,7% 18,4% 6,8% 8,4% 22,3%

Base 1065 551 514 152 459 271 183 970 95 285 609 1009 56 377 428 260

Renda Religião

8. Probabilidade de votar em 

THIAGO ASSIS
Total

Gênero Faixa etária Escolaridade Ocupação

Foram ouvidos 1.065 eleitores, nos dias 16 e 17 de setembro, em diferentes pontos de fluxo populacional, de quatro diferentes regiões do município

de Monte Mór, de forma presencial, A margem de erro é de 2,5 pontos percentuais para mais ou para menos, com intervalo de confiança de 95%.



INTENÇÃO DE VOTO - VEREADOR

João do Bar

Camilla Helen

Pavão da Academia

Wal da Farmácia

Alexandre Pinheiro

6,3%

1,6%

1,5%

1,4%

1,3%

Neide Garcia

Clair Gomes

Bruno Leite

João Rinaldo

1,2%

1,2%

1,2%

1,1%

Lucicleide 1,1%

PREFEITO MONTE MOR 16 e 17 SET 2024

Registro PesqEle
SP - 02413/2024

 JOÃO DO BAR 6,3%

 CAMILA HELEN 1,6%

 WAL DA FARMÁCIA 1,5%

 PAVÃO DA ACADEMIA 1,4%

 ALEXANDRE PINHEIRO 1,3%

 NEIDE GARCIA 1,2%

 BRUNO LEITE 1,2%

 CLAIR GOMES 1,2%

 JOAO RINALDO 1,1%

 LUCICLEIDE 1,1%

9. Intenção de voto para Vereador Total

Ninguém/Nulo/Branco 13,4% Outros 33,4% Não sei dizer 35,3%

Foram ouvidos 1.065 eleitores, nos dias 16 e 17 de setembro, em diferentes pontos de fluxo populacional, de quatro diferentes regiões do município

de Monte Mór, de forma presencial, A margem de erro é de 2,5 pontos percentuais para mais ou para menos, com intervalo de confiança de 95%.



INTENÇÃO DE VOTO - VEREADOR
PREFEITO MONTE MOR 16 e 17 SET 2024

Registro PesqEle
SP - 02413/2024

 JOÃO DO BAR 6,3%

 CAMILA HELEN 1,6%

 WAL DA FARMÁCIA 1,5%

 PAVÃO DA ACADEMIA 1,4%

 ALEXANDRE PINHEIRO 1,3%

 NEIDE GARCIA 1,2%

 BRUNO LEITE 1,2%

 CLAIR GOMES 1,2%

 JOAO RINALDO 1,1%

 LUCICLEIDE 1,1%

9. Intenção de voto para Vereador Total

FORAM CITADOS AINDA, MAS SEM ALCANÇAR PELO MENOS 1,0% DAS MENÇÕES, EM ORDEM DECRESCENTE: EVERALDO MORAIS, PELÉ DO CAPUAVINHA, BETO CARVALHO, VITOR GABRIEL BI, DIEGO DO GUINCHO, ROGERIO MALUF, 

ELIANO RAMOS, ADILSINHO UBER DO PAULISTA, THIAGO GANEM, SEBASTIÃO MIANO, EDUARDO BISPO, RAMOM DIAS, VALDECIR DOMINGUES, ANDREA GARCIA, JOSUEL DA CONCEIÇÃO, DR FELIPE FERREIRA, ADRIANO BAIANO, NININHO, 

JESUS LOPES, RONIE BARBEIRO, MÁRIO SUPINO, ADILSON SOARES, ADRIANO RAMOS, TUTI, DRA ROSA ABLAS, TIO ZÉ, ANDRE PONTE, ADELVANIO, BIA CASSIMIRO, MAURÍCIO QUATROM, RENAN DA FARMÁCIA, OBAMA FISCAL, 

DAG CADONI, ALEX-SANDRA, GIVA GOMES, MANOEL SARGENTO, DOMINGAS COELHO, NENÊ, PROFESSORA DEH, CIRILO, PROFESSOR ADRIEL, FERNANDO MADEIRA, DR EUGENIO, MILZIANE, ESTER COPOLA, LUCIANO MARTINS, 

ABIMAEL PERETE, FIUZA, BRITO, ZACARIAS MOTORISTA, EDSON SILVA, LENNON DO QUIOSQUE, PRISCILA BRANDÃO, IRMÃO CICERO, CEARÁ MASCATE, ADALTO DA SILVA, TREINADOR SPIDER, WALTINHO ASSIS, MARCELO FARMACÊUTICO, 

MANOEL DA RM SEGURANÇA, JAIME BORRO, PETY, ZENILDA BARIZON, TIA RÊ, LÉO, GIBI, BINHO, ALEX MORAIS, ALEX DA ÁGUA, JULIO SOARES, XEROX, VANDA, RENATO OLIVATTO, TIAGO DA MELÂNCIA, PAULINHO TUPÃ, LUIZ DA MAGAL, 

GALEGO DO TOMATE, CAIO MARQUES, JESSICA DA PADARIA DO GUI, DR RICARDO PRESTA ROLÃO, HAYDE MARINHO, EDGAR DE SOUZA, PASTOR ISAÍAS, PAOLA FLORENCIO, MABINHA, SOBRAL, ZÉ ILTON, CLAUDETE PIMENTEL ENFERMEIRA, 

SILVIO SERRALHEIRO, REGINALDO ELETRICISTA, PROFESSOR WASHINGTON, PASTOR LUCIANO, DANI SANTOS, ILMA SOUZA, ZÓIO, TIO LENNY, PAI TUCA, ARLENE DO BELA VISTA, ELISANGELA CAXIAS, BAIANO LAVA RÁPIDO, ALEX MOTOCLUBE, 

VIVIANE DO ZÉ DA AUTO ESCOLA, SÉRGIO MORAIS LOCUTOR, RONALDO DIOGO, RENATA DO LUIZ DA FARMÁCIA, PROFESSORA ANDRESSA MESKO, PAULO ALVES, KELLÉ DO PANORAMA, HELENO, GENILSON, CLEYTON DA MATTA, 

CARLOS DA AUTOESCOLA, AURILENE SAMPAIO, ALEX MARCONDES, ROGER SANTOS, MARIANA BARÃO, DULCINEIA LUIS, CÍCERO, BAIANO DA MANDIOCA, ZE DARIO DA SERRALHERIA, TEREZA TAMEIROS, MILENA COSTA, MARCELO VEÍCULOS, 

MARCÃO DO AMIZADE, LEANDRO VENUTI, LÊ LOPES, EUDICE LEITE, DANI LIMA, CRISTINA BRAZ, CLEILSON, CARIOCA, ANIZIO FRANÇA, ANDRÉ OLIVEIRA, ANDRÉ FREITAS e ADA.

Foram ouvidos 1.065 eleitores, nos dias 16 e 17 de setembro, em diferentes pontos de fluxo populacional, de quatro diferentes regiões do município

de Monte Mór, de forma presencial, A margem de erro é de 2,5 pontos percentuais para mais ou para menos, com intervalo de confiança de 95%.



INTENÇÃO DE VOTO - VEREADOR
Total

JOÃO DO BAR 8,2%

PROFESSOR FIO 1,7%

NEIDE GARCIA DA ESPECIALIDADES 1,5%

CAMILLA HELLEN 1,3%

MILZIANE 1,2%

WAL DA FARMÁCIA 1,0%

ABIMAEL PERETE 0,9%

PROFESSOR ADRIEL 0,8%

KELLE DO PANORAMA 0,8%

BI 0,8%

ANDREA GARCIA 0,8%

18. Intenção de voto para Vereador - 

EspontâneoPREFEITO MONTE MOR 16 e 17 SET 2024

Registro PesqEle
SP - 02413/2024

Feminino Masculino 16 a 24 25 a 44 45 a 59 60 ou +
Até Ensino 

Médio
Superior

População 

não 

ocupada

População 

ocupada
Até R$ 7 mil

+ de R$ 7 

mil
Católica Evangélica Outras

 JOÃO DO BAR 6,3% 4,6% 7,9% 5,5% 6,6% 3,4% 9,1% 6,4% 4,8% 7,0% 6,9% 6,3% 5,6% 9,8% 4,1% 4,1%

 CAMILA HELEN 1,6% 2,2% 1,0% 1,8% 0,6% 0,9% 3,8% 1,3% 4,6% 1,7% 2,0% 1,7% 0,0% 1,9% 1,9% 0,7%

 WAL DA FARMÁCIA 1,5% 1,6% 1,4% 2,0% 1,8% 1,2% 0,9% 1,6% 0,0% 2,1% 0,4% 1,3% 3,6% 0,3% 1,4% 3,3%

 PAVÃO DA ACADEMIA 1,4% 0,8% 2,1% 3,0% 2,4% 0,0% 0,4% 1,2% 3,8% 0,7% 1,7% 1,4% 1,6% 0,2% 2,8% 1,3%

 ALEXANDRE PINHEIRO 1,3% 1,7% 0,8% 0,7% 2,4% 1,0% 0,2% 1,3% 1,1% 1,5% 1,4% 1,3% 1,0% 1,1% 2,2% 0,2%

 NEIDE GARCIA 1,2% 1,1% 1,4% 0,5% 1,5% 1,5% 1,1% 1,3% 0,0% 1,0% 1,8% 1,2% 1,0% 2,3% 0,3% 0,9%

 BRUNO LEITE 1,2% 1,6% 0,8% 0,2% 2,1% 0,6% 1,0% 0,7% 7,3% 1,1% 1,8% 1,2% 0,9% 1,5% 0,8% 1,2%

 CLAIR GOMES 1,2% 1,3% 1,0% 0,5% 1,0% 2,1% 0,9% 1,0% 2,8% 1,6% 1,0% 1,0% 4,0% 0,0% 1,7% 2,1%

 JOAO RINALDO 1,1% 0,1% 2,2% 1,8% 0,3% 2,2% 0,8% 0,9% 3,4% 1,2% 1,5% 1,1% 0,5% 1,0% 0,0% 3,0%

 LUCICLEIDE 1,1% 1,3% 0,8% 1,3% 1,0% 1,0% 1,2% 0,8% 3,9% 1,0% 0,7% 1,0% 2,9% 0,4% 1,9% 0,8%

 EVERALDO MORAIS 0,9% 0,9% 0,9% 0,2% 0,2% 0,9% 2,5% 1,0% 0,0% 1,4% 0,6% 1,0% 0,0% 1,8% 0,7% 0,0%

 PELÉ DO CAPUAVINHA 0,9% 1,0% 0,8% 0,5% 0,4% 2,1% 0,7% 1,0% 0,0% 1,1% 1,1% 1,0% 0,0% 0,6% 1,2% 0,8%

 BETO CARVALHO 0,9% 1,6% 0,1% 0,5% 1,0% 1,0% 0,9% 1,0% 0,0% 1,1% 0,6% 0,9% 0,0% 1,5% 0,0% 1,2%

 VITOR GABRIEL BI 0,7% 0,7% 0,8% 1,3% 0,7% 0,6% 0,7% 0,8% 0,0% 1,0% 0,3% 0,8% 0,0% 0,0% 1,9% 0,2%

 DIEGO DO GUINCHO 0,7% 1,1% 0,4% 0,0% 0,5% 1,4% 0,9% 0,8% 0,0% 1,1% 0,1% 0,6% 2,9% 1,5% 0,2% 0,1%

Renda Religião

9. Intenção de voto para Vereador Total

Gênero Faixa etária Escolaridade Ocupação

Foram ouvidos 1.065 eleitores, nos dias 16 e 17 de setembro, em diferentes pontos de fluxo populacional, de quatro diferentes regiões do município

de Monte Mór, de forma presencial, A margem de erro é de 2,5 pontos percentuais para mais ou para menos, com intervalo de confiança de 95%.



INTENÇÃO DE VOTO - VEREADOR
Total

JOÃO DO BAR 8,2%

PROFESSOR FIO 1,7%

NEIDE GARCIA DA ESPECIALIDADES 1,5%

CAMILLA HELLEN 1,3%

MILZIANE 1,2%

WAL DA FARMÁCIA 1,0%

ABIMAEL PERETE 0,9%

PROFESSOR ADRIEL 0,8%

KELLE DO PANORAMA 0,8%

BI 0,8%

ANDREA GARCIA 0,8%

18. Intenção de voto para Vereador - 

EspontâneoPREFEITO MONTE MOR 16 e 17 SET 2024

Registro PesqEle
SP - 02413/2024

Feminino Masculino 16 a 24 25 a 44 45 a 59 60 ou +
Até Ensino 

Médio
Superior

População 

não 

ocupada

População 

ocupada
Até R$ 7 mil

+ de R$ 7 

mil
Católica Evangélica Outras

 ROGERIO MALUF 0,7% 0,1% 1,4% 0,2% 0,3% 1,9% 0,4% 0,3% 5,7% 0,8% 0,6% 0,5% 4,0% 0,2% 1,6% 0,2%

 ELIANO RAMOS 0,7% 0,9% 0,5% 1,3% 0,2% 0,9% 0,9% 0,8% 0,0% 1,1% 0,3% 0,7% 0,0% 1,3% 0,1% 0,7%

 ADILSINHO UBER DO PAULISTA 0,7% 0,7% 0,7% 0,0% 0,8% 1,6% 0,0% 0,7% 0,0% 1,0% 0,1% 0,7% 0,0% 1,0% 0,5% 0,5%

 THIAGO GANEM 0,7% 0,4% 0,9% 0,5% 0,0% 0,7% 1,8% 0,7% 0,0% 1,0% 0,4% 0,7% 0,0% 1,4% 0,2% 0,2%

 SEBASTIÃO MIANO 0,6% 1,3% 0,0% 1,6% 0,6% 0,0% 0,9% 0,7% 0,0% 1,1% 0,0% 0,7% 0,0% 0,0% 1,2% 0,9%

 EDUARDO BISPO 0,6% 0,5% 0,7% 0,0% 0,7% 0,5% 0,9% 0,7% 0,0% 0,4% 1,1% 0,7% 0,0% 0,5% 0,9% 0,4%

 RAMOM DIAS 0,6% 0,2% 0,9% 0,5% 1,0% 0,2% 0,4% 0,4% 3,2% 0,6% 0,6% 0,6% 0,0% 1,1% 0,2% 0,5%

 VALDECIR DOMINGUES 0,6% 0,5% 0,7% 0,2% 0,6% 0,0% 1,4% 0,6% 0,0% 1,0% 0,1% 0,6% 0,0% 0,6% 0,6% 0,7%

 ANDREA GARCIA 0,5% 0,4% 0,7% 1,1% 0,6% 0,6% 0,0% 0,6% 0,4% 0,3% 1,0% 0,5% 1,0% 0,1% 1,4% 0,0%

 JOSUEL DA CONCEIÇÃO 0,5% 0,5% 0,5% 0,0% 0,8% 0,8% 0,0% 0,6% 0,0% 0,7% 0,4% 0,4% 2,9% 0,1% 1,3% 0,0%

 DR FELIPE FERREIRA 0,5% 0,4% 0,6% 0,0% 0,3% 0,4% 1,1% 0,5% 0,0% 0,4% 0,7% 0,5% 0,0% 0,2% 1,1% 0,0%

 ADRIANO BAIANO 0,5% 0,6% 0,4% 2,1% 0,2% 0,2% 0,2% 0,5% 0,0% 0,0% 0,8% 0,5% 0,0% 0,5% 0,4% 0,6%

 NININHO 0,5% 0,5% 0,5% 0,0% 0,2% 0,9% 0,7% 0,5% 0,0% 0,7% 0,3% 0,5% 0,0% 0,0% 0,7% 0,8%

 JESUS LOPES 0,5% 0,0% 0,9% 0,0% 0,2% 1,0% 0,6% 0,5% 0,0% 0,3% 0,7% 0,3% 2,6% 0,2% 0,6% 0,5%

 RONIE BARBEIRO 0,4% 0,4% 0,5% 1,3% 0,0% 0,2% 0,9% 0,5% 0,0% 0,7% 0,2% 0,5% 0,0% 0,6% 0,6% 0,0%

Renda Religião

9. Intenção de voto para Vereador Total

Gênero Faixa etária Escolaridade Ocupação

Foram ouvidos 1.065 eleitores, nos dias 16 e 17 de setembro, em diferentes pontos de fluxo populacional, de quatro diferentes regiões do município

de Monte Mór, de forma presencial, A margem de erro é de 2,5 pontos percentuais para mais ou para menos, com intervalo de confiança de 95%.



INTENÇÃO DE VOTO - VEREADOR
Total

JOÃO DO BAR 8,2%

PROFESSOR FIO 1,7%

NEIDE GARCIA DA ESPECIALIDADES 1,5%

CAMILLA HELLEN 1,3%

MILZIANE 1,2%

WAL DA FARMÁCIA 1,0%

ABIMAEL PERETE 0,9%

PROFESSOR ADRIEL 0,8%

KELLE DO PANORAMA 0,8%

BI 0,8%

ANDREA GARCIA 0,8%
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+ de R$ 7 

mil
Católica Evangélica Outras

 MÁRIO SUPINO 0,4% 0,4% 0,5% 0,0% 0,0% 0,2% 1,6% 0,5% 0,0% 0,7% 0,2% 0,5% 0,0% 1,0% 0,2% 0,0%

 ADILSON SOARES 0,4% 0,4% 0,5% 1,3% 0,0% 1,1% 0,0% 0,5% 0,0% 0,7% 0,2% 0,5% 0,0% 0,6% 0,6% 0,0%

 ADRIANO RAMOS 0,4% 0,5% 0,4% 0,5% 0,7% 0,2% 0,1% 0,5% 0,0% 0,4% 0,8% 0,5% 0,0% 0,1% 0,5% 0,9%

 TUTI 0,4% 0,6% 0,2% 1,8% 0,2% 0,2% 0,1% 0,5% 0,0% 0,4% 0,8% 0,5% 0,0% 0,8% 0,2% 0,1%

 DRA ROSA ABLAS 0,4% 0,8% 0,0% 0,0% 1,1% 0,0% 0,0% 0,5% 0,0% 0,8% 0,0% 0,5% 0,0% 0,6% 0,6% 0,0%

 TIO ZÉ 0,4% 0,5% 0,4% 0,2% 0,6% 0,0% 0,7% 0,5% 0,0% 0,7% 0,1% 0,4% 0,0% 1,0% 0,1% 0,0%

 ANDRE PONTE 0,4% 0,6% 0,2% 0,0% 0,3% 0,4% 0,9% 0,4% 0,0% 0,4% 0,0% 0,4% 0,0% 1,0% 0,0% 0,0%

 ADELVANIO 0,4% 0,1% 0,7% 0,0% 0,0% 0,8% 0,7% 0,4% 0,0% 0,6% 0,1% 0,4% 0,0% 0,9% 0,0% 0,1%

 BIA CASSIMIRO 0,4% 0,6% 0,1% 0,0% 0,4% 0,0% 0,9% 0,4% 0,0% 0,4% 0,2% 0,4% 0,0% 0,6% 0,2% 0,4%

 MAURÍCIO QUATROM 0,4% 0,5% 0,2% 0,5% 0,8% 0,0% 0,0% 0,4% 0,0% 0,4% 0,6% 0,4% 0,0% 0,9% 0,0% 0,1%

 RENAN DA FARMÁCIA 0,4% 0,0% 0,7% 0,0% 0,3% 0,7% 0,2% 0,4% 0,0% 0,3% 0,7% 0,4% 0,0% 0,2% 0,6% 0,2%

 OBAMA FISCAL 0,3% 0,0% 0,7% 1,3% 0,5% 0,0% 0,0% 0,4% 0,0% 0,6% 0,0% 0,4% 0,0% 0,4% 0,5% 0,0%

 DAG CADONI 0,3% 0,7% 0,0% 0,0% 0,7% 0,4% 0,0% 0,4% 0,0% 0,4% 0,1% 0,4% 0,0% 0,0% 0,9% 0,0%

 ALEX-SANDRA 0,3% 0,7% 0,0% 0,0% 0,2% 1,0% 0,0% 0,4% 0,0% 0,4% 0,1% 0,4% 0,0% 0,6% 0,3% 0,0%

 GIVA GOMES 0,3% 0,1% 0,6% 0,0% 0,7% 0,2% 0,0% 0,4% 0,0% 0,0% 1,2% 0,4% 0,0% 0,0% 0,7% 0,4%

Renda Religião

9. Intenção de voto para Vereador Total

Gênero Faixa etária Escolaridade Ocupação

Foram ouvidos 1.065 eleitores, nos dias 16 e 17 de setembro, em diferentes pontos de fluxo populacional, de quatro diferentes regiões do município

de Monte Mór, de forma presencial, A margem de erro é de 2,5 pontos percentuais para mais ou para menos, com intervalo de confiança de 95%.
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Total

JOÃO DO BAR 8,2%

PROFESSOR FIO 1,7%

NEIDE GARCIA DA ESPECIALIDADES 1,5%

CAMILLA HELLEN 1,3%

MILZIANE 1,2%

WAL DA FARMÁCIA 1,0%

ABIMAEL PERETE 0,9%

PROFESSOR ADRIEL 0,8%

KELLE DO PANORAMA 0,8%

BI 0,8%

ANDREA GARCIA 0,8%
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 MANOEL SARGENTO 0,3% 0,4% 0,2% 0,5% 0,7% 0,0% 0,0% 0,3% 0,7% 0,4% 0,4% 0,4% 0,0% 0,6% 0,2% 0,2%

 DOMINGAS COELHO 0,3% 0,5% 0,1% 0,0% 0,7% 0,2% 0,0% 0,4% 0,0% 0,4% 0,4% 0,4% 0,0% 0,7% 0,2% 0,0%

 NENÊ 0,3% 0,0% 0,7% 0,0% 0,6% 0,0% 0,4% 0,4% 0,0% 0,3% 0,2% 0,4% 0,0% 0,0% 0,9% 0,0%

 PROFESSORA DEH 0,3% 0,6% 0,0% 0,7% 0,1% 0,4% 0,4% 0,3% 0,4% 0,0% 0,1% 0,3% 0,0% 0,0% 0,8% 0,0%

 CIRILO 0,3% 0,2% 0,4% 0,5% 0,4% 0,4% 0,0% 0,3% 0,7% 0,0% 0,8% 0,3% 0,0% 0,2% 0,4% 0,2%

 PROFESSOR ADRIEL 0,3% 0,5% 0,1% 0,7% 0,0% 0,9% 0,0% 0,3% 0,0% 0,4% 0,3% 0,3% 0,0% 0,0% 0,7% 0,1%

 FERNANDO MADEIRA 0,3% 0,5% 0,1% 0,0% 0,2% 0,0% 0,9% 0,3% 0,0% 0,4% 0,3% 0,3% 0,0% 0,1% 0,2% 0,9%

 DR EUGENIO 0,3% 0,2% 0,4% 0,0% 0,0% 0,5% 0,7% 0,3% 0,0% 0,3% 0,1% 0,3% 0,0% 0,5% 0,2% 0,0%

 MILZIANE 0,3% 0,5% 0,0% 0,2% 0,3% 0,4% 0,1% 0,3% 0,0% 0,0% 0,7% 0,3% 0,0% 0,2% 0,6% 0,0%

 ESTER COPOLA 0,3% 0,4% 0,1% 0,0% 0,0% 0,2% 0,9% 0,3% 0,0% 0,4% 0,2% 0,3% 0,0% 0,0% 0,7% 0,0%

 LUCIANO MARTINS 0,3% 0,5% 0,0% 0,0% 0,7% 0,1% 0,0% 0,3% 0,0% 0,4% 0,2% 0,3% 0,0% 0,6% 0,0% 0,1%

 ABIMAEL PERETE 0,3% 0,5% 0,0% 0,0% 0,7% 0,0% 0,0% 0,3% 0,0% 0,4% 0,2% 0,3% 0,0% 0,0% 0,2% 0,9%

 FIUZA 0,3% 0,0% 0,5% 0,0% 0,0% 0,4% 0,7% 0,3% 0,0% 0,3% 0,0% 0,3% 0,0% 0,7% 0,0% 0,0%

 BRITO 0,3% 0,2% 0,4% 0,0% 0,7% 0,0% 0,0% 0,3% 0,0% 0,3% 0,0% 0,3% 0,0% 0,0% 0,0% 1,1%

 ZACARIAS MOTORISTA 0,3% 0,1% 0,5% 0,0% 0,2% 0,1% 0,7% 0,3% 0,0% 0,3% 0,3% 0,3% 0,0% 0,0% 0,2% 0,8%

Renda Religião

9. Intenção de voto para Vereador Total

Gênero Faixa etária Escolaridade Ocupação

Foram ouvidos 1.065 eleitores, nos dias 16 e 17 de setembro, em diferentes pontos de fluxo populacional, de quatro diferentes regiões do município

de Monte Mór, de forma presencial, A margem de erro é de 2,5 pontos percentuais para mais ou para menos, com intervalo de confiança de 95%.
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NEIDE GARCIA DA ESPECIALIDADES 1,5%

CAMILLA HELLEN 1,3%

MILZIANE 1,2%

WAL DA FARMÁCIA 1,0%

ABIMAEL PERETE 0,9%

PROFESSOR ADRIEL 0,8%

KELLE DO PANORAMA 0,8%

BI 0,8%

ANDREA GARCIA 0,8%
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 EDSON SILVA 0,3% 0,2% 0,4% 1,5% 0,1% 0,1% 0,0% 0,3% 0,0% 0,3% 0,3% 0,3% 0,0% 0,5% 0,2% 0,0%

 LENNON DO QUIOSQUE 0,3% 0,1% 0,4% 0,2% 0,6% 0,0% 0,0% 0,3% 0,0% 0,0% 0,2% 0,3% 0,0% 0,2% 0,5% 0,0%

 PRISCILA BRANDÃO 0,2% 0,5% 0,0% 0,0% 0,7% 0,0% 0,0% 0,3% 0,0% 0,4% 0,1% 0,3% 0,0% 0,6% 0,1% 0,0%

 IRMÃO CICERO 0,2% 0,5% 0,0% 0,0% 0,1% 0,9% 0,0% 0,3% 0,0% 0,4% 0,1% 0,3% 0,0% 0,0% 0,7% 0,0%

 CEARÁ MASCATE 0,2% 0,5% 0,0% 0,2% 0,0% 0,0% 0,9% 0,2% 0,4% 0,4% 0,1% 0,3% 0,0% 0,6% 0,0% 0,0%

 ADALTO DA SILVA 0,2% 0,5% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 1,0% 0,2% 0,4% 0,4% 0,1% 0,2% 0,5% 0,1% 0,0% 0,9%

 TREINADOR SPIDER 0,2% 0,0% 0,5% 0,0% 0,6% 0,0% 0,0% 0,0% 2,8% 0,4% 0,0% 0,0% 4,0% 0,6% 0,0% 0,0%

 WALTINHO ASSIS 0,2% 0,0% 0,5% 0,0% 0,6% 0,0% 0,0% 0,3% 0,0% 0,3% 0,2% 0,2% 0,0% 0,0% 0,5% 0,2%

 MARCELO FARMACÊUTICO 0,2% 0,0% 0,5% 0,0% 0,0% 0,7% 0,2% 0,3% 0,0% 0,3% 0,2% 0,2% 0,0% 0,6% 0,0% 0,0%

 MANOEL DA RM SEGURANÇA 0,2% 0,0% 0,5% 1,3% 0,0% 0,2% 0,0% 0,2% 0,7% 0,3% 0,2% 0,2% 0,0% 0,6% 0,0% 0,0%

 JAIME BORRO 0,2% 0,0% 0,5% 0,0% 0,0% 0,0% 0,9% 0,3% 0,0% 0,3% 0,2% 0,2% 0,0% 0,6% 0,0% 0,0%

 PETY 0,2% 0,1% 0,4% 1,5% 0,1% 0,0% 0,0% 0,2% 0,4% 0,3% 0,2% 0,2% 0,0% 0,1% 0,6% 0,0%

 ZENILDA BARIZON 0,2% 0,4% 0,0% 0,0% 0,6% 0,0% 0,0% 0,2% 0,0% 0,4% 0,0% 0,2% 0,0% 0,6% 0,0% 0,0%

 TIA RÊ 0,2% 0,4% 0,0% 1,6% 0,0% 0,0% 0,0% 0,2% 0,0% 0,4% 0,0% 0,2% 0,0% 0,0% 0,6% 0,0%

 LÉO 0,2% 0,4% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,9% 0,2% 0,0% 0,4% 0,0% 0,2% 0,0% 0,0% 0,6% 0,0%

Renda Religião

9. Intenção de voto para Vereador Total

Gênero Faixa etária Escolaridade Ocupação

Foram ouvidos 1.065 eleitores, nos dias 16 e 17 de setembro, em diferentes pontos de fluxo populacional, de quatro diferentes regiões do município

de Monte Mór, de forma presencial, A margem de erro é de 2,5 pontos percentuais para mais ou para menos, com intervalo de confiança de 95%.
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MILZIANE 1,2%

WAL DA FARMÁCIA 1,0%

ABIMAEL PERETE 0,9%

PROFESSOR ADRIEL 0,8%

KELLE DO PANORAMA 0,8%

BI 0,8%

ANDREA GARCIA 0,8%
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 GIBI 0,2% 0,4% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,9% 0,2% 0,0% 0,4% 0,0% 0,2% 0,0% 0,6% 0,0% 0,0%

 BINHO 0,2% 0,4% 0,0% 1,6% 0,0% 0,0% 0,0% 0,2% 0,0% 0,4% 0,0% 0,2% 0,0% 0,0% 0,0% 0,9%

 ALEX MORAIS 0,2% 0,4% 0,0% 0,0% 0,0% 0,9% 0,0% 0,0% 2,6% 0,4% 0,0% 0,0% 3,6% 0,0% 0,6% 0,0%

 ALEX DA ÁGUA 0,2% 0,4% 0,0% 0,0% 0,0% 0,9% 0,0% 0,2% 0,0% 0,4% 0,0% 0,2% 0,0% 0,6% 0,0% 0,0%

 JULIO SOARES 0,2% 0,1% 0,4% 0,0% 0,5% 0,1% 0,0% 0,2% 0,0% 0,3% 0,1% 0,2% 0,0% 0,0% 0,0% 0,8%

 XEROX 0,2% 0,0% 0,4% 0,5% 0,3% 0,0% 0,0% 0,1% 1,6% 0,0% 0,2% 0,1% 2,2% 0,0% 0,4% 0,2%

 VANDA 0,2% 0,2% 0,1% 0,0% 0,2% 0,4% 0,0% 0,2% 0,0% 0,0% 0,3% 0,2% 0,5% 0,2% 0,2% 0,0%

 RENATO OLIVATTO 0,2% 0,0% 0,4% 0,5% 0,2% 0,2% 0,0% 0,1% 1,5% 0,0% 0,7% 0,1% 1,0% 0,5% 0,0% 0,0%

 TIAGO DA MELÂNCIA 0,2% 0,0% 0,4% 0,0% 0,0% 0,0% 0,7% 0,2% 0,0% 0,3% 0,0% 0,0% 2,9% 0,0% 0,0% 0,7%

 PAULINHO TUPÃ 0,2% 0,0% 0,4% 0,0% 0,5% 0,0% 0,0% 0,2% 0,0% 0,3% 0,0% 0,2% 0,0% 0,4% 0,0% 0,0%

 LUIZ DA MAGAL 0,2% 0,0% 0,4% 0,0% 0,0% 0,0% 0,7% 0,2% 0,0% 0,3% 0,0% 0,2% 0,0% 0,4% 0,0% 0,0%

 GALEGO DO TOMATE 0,2% 0,0% 0,4% 0,0% 0,0% 0,7% 0,0% 0,2% 0,0% 0,3% 0,0% 0,0% 2,9% 0,0% 0,5% 0,0%

 CAIO MARQUES 0,2% 0,0% 0,4% 0,0% 0,0% 0,0% 0,7% 0,2% 0,0% 0,3% 0,0% 0,2% 0,0% 0,0% 0,5% 0,0%

 JESSICA DA PADARIA DO GUI 0,2% 0,0% 0,3% 0,0% 0,2% 0,0% 0,4% 0,2% 0,0% 0,0% 0,2% 0,2% 0,0% 0,4% 0,0% 0,0%

 DR RICARDO PRESTA ROLÃO 0,2% 0,0% 0,3% 0,0% 0,3% 0,2% 0,0% 0,2% 0,0% 0,0% 0,2% 0,2% 0,0% 0,2% 0,0% 0,4%

Renda Religião

9. Intenção de voto para Vereador Total

Gênero Faixa etária Escolaridade Ocupação

Foram ouvidos 1.065 eleitores, nos dias 16 e 17 de setembro, em diferentes pontos de fluxo populacional, de quatro diferentes regiões do município

de Monte Mór, de forma presencial, A margem de erro é de 2,5 pontos percentuais para mais ou para menos, com intervalo de confiança de 95%.
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Feminino Masculino 16 a 24 25 a 44 45 a 59 60 ou +
Até Ensino 

Médio
Superior

População 

não 

ocupada

População 

ocupada
Até R$ 7 mil

+ de R$ 7 

mil
Católica Evangélica Outras

 HAYDE MARINHO 0,2% 0,1% 0,2% 0,0% 0,3% 0,2% 0,0% 0,1% 0,4% 0,0% 0,2% 0,1% 1,6% 0,2% 0,2% 0,0%

 EDGAR DE SOUZA 0,2% 0,2% 0,1% 0,5% 0,0% 0,4% 0,0% 0,1% 1,1% 0,0% 0,2% 0,2% 0,0% 0,0% 0,2% 0,4%

 PASTOR ISAÍAS 0,2% 0,1% 0,2% 0,0% 0,1% 0,2% 0,2% 0,2% 0,0% 0,0% 0,6% 0,2% 0,0% 0,2% 0,1% 0,2%

 PAOLA FLORENCIO 0,2% 0,1% 0,2% 0,0% 0,3% 0,1% 0,0% 0,2% 0,0% 0,0% 0,6% 0,2% 0,0% 0,2% 0,2% 0,0%

 MABINHA 0,2% 0,2% 0,1% 0,2% 0,3% 0,0% 0,0% 0,1% 0,4% 0,0% 0,6% 0,1% 1,0% 0,1% 0,2% 0,1%

 SOBRAL 0,1% 0,1% 0,2% 0,0% 0,1% 0,4% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,1% 0,1% 0,0% 0,1% 0,3% 0,0%

 ZÉ ILTON 0,1% 0,2% 0,0% 0,9% 0,0% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,1% 0,1% 0,0% 0,0% 0,1% 0,4%

 CLAUDETE PIMENTEL ENFERMEIRA 0,1% 0,2% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0% 0,4% 0,1% 0,0% 0,0% 0,1% 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,5%

 SILVIO SERRALHEIRO 0,1% 0,0% 0,2% 0,5% 0,2% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,4% 0,1% 0,0% 0,0% 0,2% 0,2%

 REGINALDO ELETRICISTA 0,1% 0,0% 0,2% 0,0% 0,2% 0,2% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,4% 0,1% 0,0% 0,0% 0,3% 0,0%

 PROFESSOR WASHINGTON 0,1% 0,0% 0,2% 0,5% 0,2% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,4% 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,5%

 PASTOR LUCIANO 0,1% 0,0% 0,2% 0,0% 0,0% 0,2% 0,2% 0,1% 0,0% 0,0% 0,4% 0,1% 0,0% 0,0% 0,3% 0,0%

 DANI SANTOS 0,1% 0,0% 0,2% 0,0% 0,2% 0,0% 0,2% 0,1% 0,0% 0,0% 0,4% 0,1% 0,0% 0,0% 0,3% 0,0%

 ILMA SOUZA 0,1% 0,1% 0,1% 0,0% 0,2% 0,1% 0,0% 0,1% 0,4% 0,0% 0,4% 0,1% 0,0% 0,0% 0,3% 0,0%

 ZÓIO 0,1% 0,0% 0,2% 0,0% 0,0% 0,4% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,4%

Renda Religião

9. Intenção de voto para Vereador Total

Gênero Faixa etária Escolaridade Ocupação

Foram ouvidos 1.065 eleitores, nos dias 16 e 17 de setembro, em diferentes pontos de fluxo populacional, de quatro diferentes regiões do município

de Monte Mór, de forma presencial, A margem de erro é de 2,5 pontos percentuais para mais ou para menos, com intervalo de confiança de 95%.



INTENÇÃO DE VOTO - VEREADOR
Total

JOÃO DO BAR 8,2%

PROFESSOR FIO 1,7%

NEIDE GARCIA DA ESPECIALIDADES 1,5%

CAMILLA HELLEN 1,3%

MILZIANE 1,2%

WAL DA FARMÁCIA 1,0%

ABIMAEL PERETE 0,9%

PROFESSOR ADRIEL 0,8%

KELLE DO PANORAMA 0,8%

BI 0,8%

ANDREA GARCIA 0,8%

18. Intenção de voto para Vereador - 

EspontâneoPREFEITO MONTE MOR 16 e 17 SET 2024

Registro PesqEle
SP - 02413/2024

Feminino Masculino 16 a 24 25 a 44 45 a 59 60 ou +
Até Ensino 

Médio
Superior

População 

não 

ocupada

População 

ocupada
Até R$ 7 mil

+ de R$ 7 

mil
Católica Evangélica Outras

 TIO LENNY 0,1% 0,0% 0,2% 0,0% 0,0% 0,4% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,3% 0,0%

 PAI TUCA 0,1% 0,0% 0,2% 0,0% 0,0% 0,4% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,3% 0,0%

 ARLENE DO BELA VISTA 0,1% 0,2% 0,0% 0,0% 0,2% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0% 0,2% 0,0% 0,0%

 ELISANGELA CAXIAS 0,1% 0,1% 0,1% 0,0% 0,2% 0,0% 0,0% 0,1% 0,4% 0,0% 0,3% 0,1% 0,0% 0,1% 0,2% 0,0%

 BAIANO LAVA RÁPIDO 0,1% 0,1% 0,1% 0,2% 0,2% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,3% 0,1% 0,0% 0,0% 0,2% 0,0%

 ALEX MOTOCLUBE 0,1% 0,1% 0,1% 0,0% 0,1% 0,2% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,3% 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,4%

 VIVIANE DO ZÉ DA AUTO ESCOLA 0,1% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,2% 0,0% 0,0% 0,7% 0,0% 0,2% 0,1% 0,0% 0,2% 0,0% 0,0%

 SÉRGIO MORAIS LOCUTOR 0,1% 0,0% 0,1% 0,0% 0,2% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,2% 0,1% 0,0% 0,2% 0,0% 0,0%

 RONALDO DIOGO 0,1% 0,0% 0,1% 0,0% 0,2% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,2% 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,2%

 RENATA DO LUIZ DA FARMÁCIA 0,1% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,2% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,2% 0,1% 0,0% 0,0% 0,2% 0,0%

 PROFESSORA ANDRESSA MESKO 0,1% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,2% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,2% 0,1% 0,0% 0,0% 0,2% 0,0%

 PAULO ALVES 0,1% 0,0% 0,1% 0,0% 0,2% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,2% 0,1% 0,0% 0,0% 0,2% 0,0%

 KELLÉ DO PANORAMA 0,1% 0,0% 0,1% 0,0% 0,2% 0,0% 0,0% 0,0% 0,7% 0,0% 0,2% 0,0% 1,0% 0,2% 0,0% 0,0%

 HELENO 0,1% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,2% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,2% 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,2%

 GENILSON 0,1% 0,0% 0,1% 0,5% 0,0% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,2% 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,2%

Renda Religião

9. Intenção de voto para Vereador Total

Gênero Faixa etária Escolaridade Ocupação

Foram ouvidos 1.065 eleitores, nos dias 16 e 17 de setembro, em diferentes pontos de fluxo populacional, de quatro diferentes regiões do município

de Monte Mór, de forma presencial, A margem de erro é de 2,5 pontos percentuais para mais ou para menos, com intervalo de confiança de 95%.



INTENÇÃO DE VOTO - VEREADOR
Total

JOÃO DO BAR 8,2%

PROFESSOR FIO 1,7%

NEIDE GARCIA DA ESPECIALIDADES 1,5%

CAMILLA HELLEN 1,3%

MILZIANE 1,2%

WAL DA FARMÁCIA 1,0%

ABIMAEL PERETE 0,9%

PROFESSOR ADRIEL 0,8%

KELLE DO PANORAMA 0,8%

BI 0,8%

ANDREA GARCIA 0,8%

18. Intenção de voto para Vereador - 

EspontâneoPREFEITO MONTE MOR 16 e 17 SET 2024

Registro PesqEle
SP - 02413/2024

Feminino Masculino 16 a 24 25 a 44 45 a 59 60 ou +
Até Ensino 

Médio
Superior

População 

não 

ocupada

População 

ocupada
Até R$ 7 mil

+ de R$ 7 

mil
Católica Evangélica Outras

 CLEYTON DA MATTA 0,1% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,2% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,2% 0,1% 0,0% 0,2% 0,0% 0,0%

 CARLOS DA AUTOESCOLA 0,1% 0,0% 0,1% 0,5% 0,0% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,2% 0,1% 0,0% 0,2% 0,0% 0,0%

 AURILENE SAMPAIO 0,1% 0,0% 0,1% 0,0% 0,2% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,2% 0,1% 0,0% 0,2% 0,0% 0,0%

 ALEX MARCONDES 0,1% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,2% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,2% 0,1% 0,0% 0,0% 0,2% 0,0%

 ROGER SANTOS 0,1% 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,1% 0,1% 0,1% 0,0% 0,0% 0,2% 0,1% 0,0% 0,0% 0,1% 0,1%

 MARIANA BARÃO 0,1% 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,1% 0,1% 0,1% 0,0% 0,0% 0,2% 0,1% 0,0% 0,1% 0,1% 0,0%

 DULCINEIA LUIS 0,1% 0,1% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0% 0,1% 0,1% 0,0% 0,0% 0,2% 0,1% 0,0% 0,1% 0,1% 0,0%

 CÍCERO 0,1% 0,1% 0,0% 0,0% 0,1% 0,1% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,2% 0,1% 0,0% 0,2% 0,0% 0,0%

 BAIANO DA MANDIOCA 0,1% 0,1% 0,0% 0,2% 0,0% 0,1% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,2% 0,1% 0,0% 0,0% 0,2% 0,0%

 ZE DARIO DA SERRALHERIA 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0%

 TEREZA TAMEIROS 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0%

 MILENA COSTA 0,0% 0,1% 0,0% 0,2% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,1%

 MARCELO VEÍCULOS 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0%

 MARCÃO DO AMIZADE 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0%

 LEANDRO VENUTI 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0%

Renda Religião

9. Intenção de voto para Vereador Total

Gênero Faixa etária Escolaridade Ocupação

Foram ouvidos 1.065 eleitores, nos dias 16 e 17 de setembro, em diferentes pontos de fluxo populacional, de quatro diferentes regiões do município

de Monte Mór, de forma presencial, A margem de erro é de 2,5 pontos percentuais para mais ou para menos, com intervalo de confiança de 95%.



INTENÇÃO DE VOTO - VEREADOR
Total

JOÃO DO BAR 8,2%

PROFESSOR FIO 1,7%

NEIDE GARCIA DA ESPECIALIDADES 1,5%

CAMILLA HELLEN 1,3%

MILZIANE 1,2%

WAL DA FARMÁCIA 1,0%

ABIMAEL PERETE 0,9%

PROFESSOR ADRIEL 0,8%

KELLE DO PANORAMA 0,8%

BI 0,8%

ANDREA GARCIA 0,8%

18. Intenção de voto para Vereador - 

EspontâneoPREFEITO MONTE MOR 16 e 17 SET 2024

Registro PesqEle
SP - 02413/2024

Feminino Masculino 16 a 24 25 a 44 45 a 59 60 ou +
Até Ensino 

Médio
Superior

População 

não 

ocupada

População 

ocupada
Até R$ 7 mil

+ de R$ 7 

mil
Católica Evangélica Outras

 LÊ LOPES 0,0% 0,1% 0,0% 0,2% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0%

 EUDICE LEITE 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0%

 DANI LIMA 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,4% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0%

 CRISTINA BRAZ 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0%

 CLEILSON 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,4% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0%

 CARIOCA 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0%

 ANIZIO FRANÇA 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0%

 ANDRÉ OLIVEIRA 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0%

 ANDRÉ FREITAS 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0%

 ADA 0,0% 0,1% 0,0% 0,2% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0%

 NINGUÉM/NULO/BRANCO 13,4% 12,6% 14,2% 13,5% 16,6% 11,8% 10,1% 13,9% 7,3% 12,5% 17,1% 13,7% 8,0% 14,2% 15,0% 9,8%

 NÃO SEI DIZER 35,3% 37,9% 32,7% 36,5% 32,9% 37,9% 35,8% 35,3% 34,9% 33,3% 28,5% 35,2% 36,2% 31,2% 30,5% 48,9%

Base 1063 550 513 151 459 270 183 968 95 285 607 1007 56 377 426 260

Renda Religião

9. Intenção de voto para Vereador Total

Gênero Faixa etária Escolaridade Ocupação

Foram ouvidos 1.065 eleitores, nos dias 16 e 17 de setembro, em diferentes pontos de fluxo populacional, de quatro diferentes regiões do município

de Monte Mór, de forma presencial, A margem de erro é de 2,5 pontos percentuais para mais ou para menos, com intervalo de confiança de 95%.
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